
Informace sdělené členskými státy o státních podporách poskytovaných podle nařízení Komise
(ES) č. 70/2001 ze dne 12. ledna 2001 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na státní podpory

malým a středním podnikům, ve znění nařízení Komise (ES) č. 364/2004 ze dne 25. února 2004

(2005/C 188/10)

(Text s významem pro EHP)

Podpora č. XS 64/04

Členský stát Španělsko

Region La Rioja

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

Podpora na vypracování protokolů ohledně řízení a nástupnictví v rodinných
podnicích (tzv. „Rodinných protokolů“).

Právní základ Resolución de 1 de junio de 2004 del presidente de la Agencia de desarrollo
económico de La Rioja, por la que se aprueban las bases reguladoras de la
concesión de ayudas para la elaboracion de protocolos familiares de las
empresas, y su convocatoria para el año 2004. (B.O.R de 6 de julio de 2004)

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka 33 000 EUR

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 a s článkem 5
nařízení

Ano

Datum uskutečnění Od 6. července 2004

Doba trvání podpory nebo poskyto-
vání jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2006 maximálně do 30. června 2007

Cíl podpory Podpora malým a středním podnikům Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
malým a středním podnikům

Ano

Podpora omezená na určitá období

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl

— Všechny služby

nebo

Dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:
Agencia de desarrollo economico de La Rioja

Adresa:
C/. Muro de la Mata 13-14
E-26071 Logroño (La Rioja)

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 6 nařízení Ano

2.8.2005 C 188/13Úřední věstník Evropské unieCS



Podpora č. XS 145/03

Členský stát Spojené království

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

Režim pro kapitálovou pomoc malým a středním podnikům WRAP
Režim pro záruku za nájem s následnou koupí malým a středním podnikům
WRAP

Právní základ Section 153 Environmental Protection Act 1990 and Financial Assistance for
Environmental Purposes (No 2) Order 2000 (SI 2000:2211)

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční
částka

2002 765 000 GBP

2003 1 300 000 GBP

2004 5 700 000 GBP

2005 4 200 000 GBP
CELKEM 11 965 000 GBP

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková částka
podpory

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6
a článku 5 nařízení

Ano

Datum uskutečnění 31. března 2003

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. března 2006

Cíl podpory Podpora malým a středním
podnikům

Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro
státní podpory malým a středním
podnikům

Podpora omezená na určitá
odvětví

Recyklace

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská
odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský
průmysl

— Všechny služby

nebo

Dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu.

Název:
Akční program pro odpad a zdroje
Liz Goodwin

Adresa:
The Old Academy, 21 Horse Fair, Banbury
Oxon OX16 0AH

2.8.2005C 188/14 Úřední věstník Evropské unieCS



Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 6 nařízení.
Opatření vylučuje poskytování
podpor, popř. předpokládá před-
chozí oznámení Komisi
o poskytnutí podpory,
a) jestliže celková výše způsobi-

lých nákladů je nejméně 25
milionů eur a

— hrubá míra podpory činí
nejméně 50 %,

— v regionech, ve kterých
mohou být poskytovány
regionální podpory, činí
čistá míra podpory nejméně
50 %, nebo

b) jestliže celková hrubá částka
podpory je nejméně 15 milionů
eur.

Ano

2.8.2005 C 188/15Úřední věstník Evropské unieCS


